通州区2025年7所普惠托育服务试点园
扩增普惠托育学位的公示
按照《北京市卫生健康委员会北京市教育委员会北京市发展和改革委员会北京市财政局关于开展普惠托育服务试点工作的通知》（京卫家庭〔2023〕22号），区卫健委、区教委、区发展改革委、区财政局联合印发的《北京市通州区关于开展普惠托育服务试点的实施方案的通知》（通卫健发〔2023〕16号），通州区教委印发的《关于通州区幼儿园开展普惠托育服务试点的实施方案》（通教发〔2024〕5号）要求，对通州区东惠家园幼儿园等7所普惠托育服务试点园增设托班的申请进行实地查验和审核，现将审核结果公示如下：
	序号
	幼儿园名称
	幼儿园地址
	性质
	增设托班（个）
	审核结果

	1
	通州区东惠家园幼儿园
	北京市通州区台湖镇水南西三路东惠家园1号院14号楼
	教育部门公办园
	1
	合格

	2
	通州区宋庄英才幼儿园
	北京市通州区宋庄镇寨辛庄前街2号院1号楼融科千章墅
	普惠性民办园
	1
	合格

	3
	通州区新潮嘉园幼儿园
	北京市通州区潞苑南大街185号院乙13号楼
	普惠性民办园
	1
	合格

	4
	通州区北苑韵和幼儿园
	北京市通州区北苑街道新华南二街10号院1号楼
	普惠性民办园
	1
	合格

	5
	通州区印象台湖幼儿园
	通州区台湖镇台湖北里45号楼
	普惠性民办园
	1
	合格

	6
	通州区德爱通惠幼儿园
	北京市通州区八里桥南街50号
	普惠性民办园
	1
	合格

	7
	通州区梨园地区中心幼儿园
	北京市通州区梨园镇群芳园小区东侧
	其他部门举办公办园
	1
	合格

公示时间：2025年 3月5日至 2025年3月12日
公示期间，任何单位和个人均可通过来信、来电等方式向区教委反映有关问题。反映情况和问题应实事求是，客观公正。以单位名义反映的，应加盖单位公章并提供联系方式；以个人名义反映的，应署真实姓名、工作单位和联系方式，以便了解核实有关情况。
通讯地址：北京市通州区新华西街24号
邮政编码：101100
联系电话：69542092
[bookmark: _GoBack]（工作日：上午8：30-11：30，下午01：30-05：30）
邮箱：xqjyk309@126.com